UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH Kỹ thuật công nghệ Techco.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2502/TTr-TECHCO ngày

25/02/2021 của Công ty TNHH Kỹ thuật công nghệ Techco về việc xin gia hạn

hợp đồng thi công đầu tư dự án Khu xen cư số 03+04 phố Lễ Môn, phường

Đông Hải, thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Công văn số 1632/SKHĐT-TĐ ngày 18/3/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng dự án Khu xen

cư số 03+04 phố Lễ Môn, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa.

Giao UBND thành phố Thanh Hóa (cơ quan được ủy quyền ký kết hợp

đồng) phối hợp với nhà đầu tư (Công ty TNHH Kỹ thuật công nghệ Techco) xác

định cụ thể thời gian chậm tiến độ thực hiện dự án do nguyên nhân khách quan

(chậm bàn giao mặt bằng) và thời gian cần thiết để thực hiện phần công việc còn

lại của dự án, xác định tiến độ cụ thể hoàn thành các công việc và ký kết phụ lục

hợp đồng (điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng) dự án đảm bảo theo quy

định, làm cơ sở triển khai các bước tiếp theo của dự án, báo cáo kết quả với Chủ

tịch UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch và Đầu tư) và chịu trách nhiệm hoàn toàn

trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về quyết định của mình.

2. Yêu cầu UBND thành phố Thanh Hóa phối hợp với các đơn vị liên

quan, khẩn trương thực hiện và hoàn thành công tác giải phóng mặt bằng, bàn

giao cho nhà đầu tư; đồng thời, yêu cầu nhà đầu tư tập trung nhân lực, tài chính

và các điều kiện cần thiết khác, khẩn trương đầu tư hoàn thành các hạng mục

công trình thuộc dự án đảm bảo tiến độ theo quy định. Trong quá trình thực hiện

V/v gia hạn thời gian thực hiện

dự án Khu xen cư số 03+04 phố

Lễ Môn, phường Đông Hải, TP.

Thanh Hóa.

đầu tư dự án, nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét,

giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld111)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T07:59:34+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-22T14:12:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-22T14:12:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-22T14:45:54+0700